Jenner Guimarães do Rêgo, tendo sido convidada para atuar como
secretária a Sra. Juliana Maria da Cruz de Almeida.
6. ORDEM DO DIA: Deliberar sobre a (i) aprovação da realização da 3ª (terceira) emissão de debêntures

Companhia, no valor total de R$ 4.900.000.000,00 (quatro bilhões e novecentos milhões de reais), na Data de Emissão 
Emissão” e “Debêntures”, respectivamente), a ser formalizada por meio da celebração do 

“Instrumento Particular de Escritura da 3ª (Terceira) Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações,
da Espécie Quirografária, com Garantia Adicional Fidejussória, em Série Única, para Distribuição Pública, sob o

[...]

(b) Data de Emissão

de junho de 2024 (“Data de Emissão”);
(c) Data de Início da Rentabilidade

será a primeira data de integralização das Debêntures (“Data de Início da Rentabilidade”);
(d) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de R$ 4.900.000.000,00 (quatro bilhões e

novecentos milhões de reais), na Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”);
(e) Valor Nominal Unitário: O valor nominal unitário das Debêntures será de R$1.000,00 (mil reais), na Data 

de Emissão (“Valor Nominal Unitário”);
(f) Número de Séries: A Emissão será realizada em série única;
(g) Quantidade de Debêntures: Serão emitidas 4.900.000 (quatro milhões e novecentas mil) Debêntures;
(h) Prazo e Data de Vencimento

das obrigações decorrentes das Debêntures, nos termos e condições previstos na Escritura de Emissão, 
as Debêntures terão o prazo de 7 (sete) anos contados da Data de Emissão, vencendo-se portanto, em
15 de junho de 2031 (“Data de Vencimento”);

[...]

percentual ao ano apurado em 13 de junho de 2024, correspondente a maior taxa entre (i) e (ii) a seguir:
(i) a taxa interna de retorno do Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais (denominação atual da antiga Nota

fechamento do dia 13 de junho de 2024, acrescido de spread de 0,35% (trinta e cinco centésimos por cento)
ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; ou (ii) 6,5356% (seis inteiros e cinco mil, trezentos 
e cinquenta e seis décimos de milésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 
os quais serão calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis decorridos,
incidentes sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado desde a Data de Início da Rentabilidade (inclusive) ou da 

Remuneração”). A taxa